Rozpocet 2020-navrh¢.2
OBEC SOBECHLEBY

Piijmy
OdPa

0000*
1019*
2321*
3314*
3314*
3319*
3341*
3399+

3412%
3419*

3612*
3613*
3631

3632*

3635*

1C 0: 00301965

Pol Text

1111 Dan z piijmi FO ze zav.¢in.
1112 Dan z piijma FO ze SVC
1113 Dan z piijmt FO z kapit. vyr
1121 Dan z piijmi PO

1122 Dan z piijmt pravnickych os
1211 Dan z piidané hodnoty

1335 Poplatky za odnéti pozemki
1340 Poplatek za likvidaci kom.oc

1341 Poplatek ze psi

1343 Poplatek za uzivani vef. pros
1361 Spravni poplatky

1381 Dar z hazardnich her

1511 Dan z nemovitosti

4111 Neinvesti¢ni pfijaté transfery
4112 Neinvesti¢ni piijaté transfery

4116 Ostatni neinvest.pfijaté trans
4122 Neinvesti¢ni piijaté transfery
4216 Investicni pfijaté trans.z vSec

4222 Investi¢ni piijaté trans.od kre

Ostatni zemé&dé&lska a potravinaiska
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Zakladni Skoly

Knihovna

Ostatni zalezitosti kultury
Rozhlase a televize

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a

Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni télovychovna ¢innost

Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Verejné osvétleni

Pohiebnictvi

Uzemni planovani

Rozpocet po zménach

2019

233422101
50 000,00
190 000,00
1900 000,00
300 000,00
4600 000,00
3 400,00

313 000,00

9 000,00
10 000,00
21 000,00
52 000,00

600 000,00

29 000,00
333 700,00

451 000,00
44 000,00
36 300,00

100 000,00

11 376 621,01
152 000,00
200 955,00
227 543,42

1 000,00
66 000,00
122 000,00
8 000,00

0,00
3 500,00

193 304,00
38 600,00
20 000,00

300 000,00

0,00

Plnéni rozpoctu

k31.10.2019

1985 723,54
43 916,61
190 412,52
1742 910,98
0,00
3790503,32
3 366,60
295 682,00

9 367,00
8550,00
19 590,00
41 711,08
532697,11

29 000,00
278 000,00

325 986,00
44 000,00
36 300,00

100 000,00

9 477 716,76
135 363,00
186 157,00
227 543,42

0,00

48 955,00
105 570,00
930,00

0,00
2100,00

93 506,00
30 179,00
20 000,00

100,00

0,00

Ocekavana skutecnost

31.12.2019

2350 000,00
60 000,00
200 000,00
2000 000,00
4650 000,00

3 366,60
300 000,00

9 000,00
8500,00
20 000,00
52 000,00
600 000,00

29 000,00
333700,00

1 477 004,00
239 488,00
486 300,00

1013 000,00

13 831 358,60
135 000,00
170 000,00
227 543,42

1 000,00
65 970,00
110 000,00
6 000,00

0,00
2100,00

130 200,00
25 000,00
20 000,00

100,00

0,00

2020

2500 000,00
70 000,00
200 000,00
2000 000,00
300 000,00
5150 000,00
0,00

313 000,00

9 000,00
8500,00
20 000,00
52 000,00
600 000,00

0,00
330 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11 552 500,00
135 000,00
170 000,00

0,00

1 000,00
50 000,00
110 000,00
10 000,00

0,00

2 500,00

127 000,00
31 000,00
0,00

300 000,00

0,00



3639* Komunalni sluzby a izemni rozve
3722* Sbér a svoz komunalniho odpadu
3723* Sbér a svoz ostatnich odpadi

3725* VyuZivani a zneSkodiovani komu

6171* Cinnost mistni spravy

6310% Obecné piijmy a vydaje z finan¢n

6330* Prevody vlastnim fondim v rozpo
6402* Finan¢ni vyporadani minulych let
Piijmy celkem

Vydaje

OdPa Pol Text

1014* Ozdrav.hos.zviFat pol.a spec.plod.
1032* Podpora ostatnich produkénich ¢i
2212*%  Silnic¢

2219* Ostatni zaleZitosti pozemnich ko
2223* Bezpetnosti silni¢niho provozu
2292* Dopravni obsluZnost

2310* Pitna voda

2321* Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
2333* Upravy drobnych vodnich toki
2399* Ostatni zaleZitosti vodhniho hospc
3111* Predskolni zafizeni

3113* Zakladni Skola

3314* Knihovna

3319* Ost.zalezitosti kultury KD

3330* Cinnost registrovanych cirkvi a n:
3341* Rozhlas a televize

3349* Ostatni zaleZitosti sdélovacich prc
3399* Ostatni zalezitosti kultury- akce
3412* Sportovni zafizeni v majetku obce

3419* Ostatni télovychovna ¢innost

8 500,00
7 000,00
57 500,00

44 000,00

10 000,00

17 500,00

1 050 000,00

2911,10

13 906 934,53

20 000,00
45 000,00
120 000,00
155 000,00
14 000,00
42 000,00
5000,00

1 564 500,00
10 000,00

10 000,00
1106 750,00
2212 000,00
80 000,00
747 000,00
29 000,00
165 000,00
5000,00
260 000,00
550 000,00

26 000,00

5770,00
6 402,00
48 596,60

38 073,50

5 598,00

16 388,77

137 639,00

2911,10

10 589 499,15

18 428,00
6 000,00
107 014,00
124 763,00
0,00

41 510,00
0,00

95 973,00
0,00

4 098,35
357 602,24
2044 113,50
30 334,00
130 361,71
1 010,00
137 078,00
0,00

111 692,00
142 420,00

3 827,00

3200,00
5131,00
56 907,00

50 000,00

6 100,00

16 390,00

1300 000,00

2911,10

16 164 911,12

18 428,00

6 000,00
0,00

0,00

0,00

42 000,00
0,00

693 100,00
0,00

7 000,00
1301 000,00
3242 967,50
35 780,00

1 338 000,00
5000,00

131 400,00
0,00

96 000,00
145 000,00

4100,00

3 000,00
5000,00
50 000,00

50 000,00

1 000,00

15 500,00

1 050 000,00

0,00

13 663 500,00

0,00

42 000,00
20 000,00
19 000,00
0,00

90 000,00
1000 000,00
1233 100,00
10 000,00

7 000,00

10 000,00

1 838 000,00
78 000,00

2 841 500,00
15 000,00
188 000,00
0,00

230 000,00
1200 000,00

26 000,00



3421*

3429*

3612*

3613*

3631*

3632*

3633*

3635*

3636*

3639*

3722*

3723*

3725*

3743*

3745*

5212%

5213*

5512%

6112*

6115*

6171*

6310*

6320*

6330*

6399*
6402*

6409+

Vyuziti volného ¢asu déti a mlade:
Ostani zajmova ¢innost a rekreac:
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohi‘ebnictvi

Vystavba a idrzba mistnich inZen
Uzemni planovani

Uzemni rozvoj

Komunélni sluzby a izemni rozve
Sbér a svoz komunalnich odpadi
Sbér a svoz ostatnich odpadi-SSC

VyuZivani a zneSkodiiovani komu

Rekult.pidy v disl.téZeb.a dil.¢in

Péce o vzhled obci a vefejnou zele

Ochrana obyvatelstva

Krizova opatieni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢as
Zastupitelstvo obce

Volby do zastupitelstev izemnich
Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z fin.oper
Pojisténi funkéné nespecifikované
Pi'evody vlastnim fondiim v rozpo

Ostatni finan¢ni operace
Finan¢ni vyporadni minulych let

Ostatni ¢innosti j.n.

Celkem vydaje

3 000,00
10 000,00
180 450,00
240 000,00
700 000,00
27 000,00
500 000,00
50 000,00
20 000,00
1337 884,00
304 000,00
266 500,00

81 702,00

4 725,00

691 000,00

20 000,00
30 000,00
640 000,00
793 000,00
29 000,00

1 594 200,00
58 000,00

43 000,00
1 050 000,00

300 000,00
2 649,00

500,00

16 192 860,00

0,00
3 000,00

50 167,23
16 205,10
169 414,91
5961,62
225 000,00
36 300,00
0,00

1079 549,34
252 028,02
237 611,56

74 190,00

4 725,00

69 750,30

0,00
0,00

141 843,00
686 645,00
28 783,00

1 280 692,56
52 235,46

42 544,00
117 000,00

293 220,00
2 649,00

0,00

8225739,90

0,00
3 000,00

50 000,00
0,00

170 000,00
11 200,00
225 000,00
36 300,00
0,00

1 086 000,00
322 541,50
265 750,00

81 190,00

4 725,00

216 007,00

0,00
0,00

1 867 200,00
787 500,00
28 783,00

1 475 700,00
58 500,00

42 544,00
1 300 000,00

155 000,00
2 649,00

0,00

15 303 365,00

16 000,00
10 000,00
310 000,00
240 000,00
710 000,00
22 000,00
0,00

0,00

0,00

820 000,00
334 000,00
270 000,00

102 500,00

5000,00

82 000,00

20 000,00
30 000,00
34 000,00

910 000,00
0,00

1 550 000,00

47 000,00

43 000,00
1000 000,00

300 000,00
0,00

500,00

15741 600,00



Financovani

8115 Zména stavu krat.prostied.ne 3459 597,47 -1227757,43 320 000,00 2983 421,00
8124 Uhrazené splatky dlouh.pfije -300 000,00 -250 000,00 -300 000,00 -250 000,00
8124 Uhrazené splatky dlouh.pfije -323 676,00 269 730,00 -323 676,00 -105 325,00
8124 Uhrazené splatky dlouh.pfijet.ptj.prostiedkii(spofitelna)
8124 Uhrazené splatky dlouh.pfije -549 996,00 -458 330,00 -549 996,00 -549 996,00
8901 Oper.z pen.uctl org.nemajici char.pt.a vyd.vl.sekt -107 049,22
Financovani* 2 285 925,47 -2 312 866,65 -853 672,00 2078 100,00
Vysledek (prijmy-vydaje) -2 285 925,47 2 363 759,25 861 546,12 -2 078 100,00
Vysledek (pFijmy-vydaje+financovani) mi 0,00 50 892,60 7 874,12 0,00

Jedna se o schodkovy rozpocet, jelikoZ prijmy-vydaje je - (vyrovnano je to zapojenim ziistatku na uc¢tu z roku 2018)



